

INFORMATĪVO SEMINĀRU PAR

# DARBINIEKU NOVĒRTĒŠANAS RĪKI

**NORISE: 27.03.2019, PL.12:30, SPORTA IELA 11, RĪGA (PLACE ELEVEN, VISMA OFISS)**

Pasākuma plāns:

12:30 – 13:30 – cut-e novērtēšanas rīks, Edita Kratulyte (UAB CONSULENS BALTIC) \*\*\*

13:30 - 14:30 - Lumina Learning novērtēšanas rīks, Gita Meldere (Lumina Learning Baltic, SIA)

14:30 - 14:50 – kafijas pauzes

14:50 - 15:50 – Profiles XT novērtēšanas rīks, Lāsma Jansone (SIA Eiro Personāls)

15:20 - 16:05 – Daiga Zelča par Profiles XT rīku, Stora Enso Packaging personāla vadītāja

16:05 - 16:20 - Zanda Ganina par cut-e rīku, EVERY vecākā HR projektu vadītāja

16:20 - 16:35 – klients, kurš pastāstīs par Lumina Learning rīku

\*\*\*Prezentācija par cut-e novērtēšanas rīku būs angļu valodā



cut-e rīks piedāvā darbinieku novērtēšanas risinājumus visām amatu grupām un mērķa auditorijām. Novērtēšanas metode lieliski izmantojama personāla atlasē, kā arī, lai noturētu, attīstītu organizācijas darbiniekus un, lai strādātu ar karjeras plānošanu/talantu vadību.



Lumina Learning izaicina un atbalsta cilvēkus apzināties savu resursu pilnīgumu un personību ēnas puses. Lumina Learning dibinātāja un autora Stewart Desson (UK) aicinājums: "Neierobežojam cilvēkus un nelīmējam etiķetes. Paraugāties uz tiem, kādi viņi patiesībā ir. Iedrošinām cilvēkus būt pretrunīgiem, kur apvienojas dažādas un pretējas īpašības." caurstrāvo Lumina Learning rīkus, kuriem cauri spīd Big 5 metodoloģija un Junga skatījumu par personības izjūtu.

Pielietojums: atlase, attīstība, talantu vadība.



Eiro Personāls piedāvā novērtēšanas metodes: Profiles PXT amata atbilstības testu, kas fokusējas uz "Īstais cilvēks īstajā vietā" un vadītāju 360 grādu novērtēšanas metodi CHECKPOINT 360.

Profiles XT tests ļauj, izveidot tieši Jūsu organizācijas amata profilu; novērtēt darbinieka/kandidāta domāšanas stilu, uzvedības iezīmes un profesionālās intereses; salīdzināt, cik piemērots ir darbinieks/kandidāts konkrētajam amatam un izvērtēt iespējamus riskus vai ieguvumus.

Pielietojums: atlase, pēctecības plānošana, talantu vadība.